ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TƯ NGHĨA
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3894/UBND  Tư Nghĩa, ngày 24 tháng 12 năm 2024

V/v thống nhất chương

trình hoạt động năm 2025

của Hội Nạn nhân chất

độc da cam/Dioxin huyện

Kính gửi:

- Hội Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch.

 Căn cứ Công văn số 774/UBND ngày 16/4/2019 của Chủ tịch UBND huyện

Tư Nghĩa về việc hỗ trợ kinh phí và tăng cường công tác quản lý Nhà nước đối

với các Hội trên địa bàn huyện.

 Căn cứ Tờ trình số 42/TTr-H ngày 04/11/2024 của Hội Nạn nhân chất độc

da cam/Dioxin huyện Tư Nghĩa về việc đề nghị thẩm định kế hoạch công tác Hội

và dự toán kinh phí chi ngân sách năm 2025 của Hội Nạn nhân chất độc da

cam/Dioxin huyện.

Trên cơ sở ý kiến thẩm định của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Công

văn số 638/TNMT ngày 15/11/2024 của Phòng Tài nguyên và Môi trường về việc

thống nhất theo Kế hoạch hoạt động năm 2025 của Hội nạn nhân chất độc da

cam/Dioxin huyện, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất giao nhiệm vụ cho Hội nạn nhân chất độc da cam/Dioxin

huyện theo Chương trình nhiệm vụ hoạt động công tác Hội nạn nhân chất độc da

cam/Dioxin huyện năm 2025 đã được Phòng Tài nguyên và Môi trường thẩm định

tại Công văn số 638/TNMT ngày 15/11/2024. Đề nghị Hội Nạn nhân chất độc da

cam/Dioxin huyện hoàn chỉnh kế hoạch, xây dựng dự toán kinh phí thực hiện, gửi

về UBND huyện (qua phòng Tài chính – Kế hoạch) để thẩm định.

 2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch trên cơ sở hồ sơ, dự toán của Hội Nạn

nhân chất độc da cam/Dioxin huyện, tổ chức thẩm định, trình UBND huyện quyết

định.

 Đề nghị Hội Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin huyện, phòng Tài chính –

Kế hoạch triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thiên Thanh

		2024-12-24T10:55:33+0700
	Việt Nam
	Trần Thiên Thanh<ttthanh-tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-24T10:55:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tư Nghĩa<tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!